Р Е Ш Е Н И Е
от  28.10.2020                                                                                                                   № 20

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

О внесении изменений в Регламент согласительной
комиссии  по  рассмотрению  предложений  и
замечаний к проекту решения о бюджете  города
на очередной финансовый год и плановый период

Рассмотрев  предложение  комитета  по бюджетной и  налоговой политике,  в
соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования город Владимир
Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.Внести  следующие  изменения  в  Регламент  согласительной комиссии
по рассмотрению предложений и замечаний к проекту решения о бюджете  города на
очередной  финансовый  год  и  плановый  период,  утвержденный  решением
Владимирского городского Совета народных депутатов от 19.07.2001  № 151:

     1.1.   Абзац четвертый изложить в следующей редакции:

     «-  2-х  председателей:  со  стороны  Совета  народных  депутатов  —  в  лице
председателя Совета, а в его отсутствие — в лице заместителя председателя Совета,
со стороны администрации  - в лице главы города, в его отсутствие — в лице  его
представителя из числа заместителей главы администрации города;».

         1.2. В абзаце двенадцатом слова «(по предмету обсуждения проекта решения о
бюджете города  в первом чтении — в течение 3 дней, во втором чтении —в течение
4 дней)» заменить словами «в течение 3 дней».

       2. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по бюджетной и
налоговой политике.

         3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета

Н.Ю. Толбухин

Глава города

А.С. Шохин

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА